様式第 1号 (条例第 3条関係)

印 鑑 登 録 申 請 書

岩 国 市 長 様

下記のとおり申請します。

注意事項 2.
(1)イ の場合、
保証人が自書
押印してくだ
さい。→

※ これから下は書かないでください。

本

人

確

認

□ 自 動 車 運 転 免 許 証

□ 官 公 署 発 行 の許 可 証 等

□ 在 留  カ ド 等

登 録 番 号

受付 日
回 答
受領日

照会 日 登録 日

照会番号  第    号

照合者印

記 号 番 号
確認者印

発行年月日 年   月   日

発行機関名

年   月  日決  裁
申請の起因区分

新 規 。廃 止

課 (所 )長 副 課 長 班   長 取 扱 者
受 付 登 録 交 付

.申請書は自書押印し、本人が提出してください。代理人が申請する場合は「委任の旨を証する書面」が必要です。

.印鑑登録証の交付について
(1)本人による申請で、次のア又はイの要件を備えている場合は、即日「印鑑登録証」を交付いたします。
ア 官公署発行の免許証等を提示したとき。ただし、写真がはられ、それにプレス等の契印のあるものに限る。
イ 上欄の「保証書」に本市で現に印鑑の登録を受けている者が証明したとき。
(別 代理人が申請する場合には、本人あての照会文書の回答書等を持参されたとき交付します。
.押印は、朱肉を使用し、鮮明に押してください。

1

2

3

令和   年   月   日

登

録

し

よ

う

と

す

る
人

生年月日

連 絡 先

岩国市
号

大正

平成

町

住  所
町   丁目

氏  名

年   月 男 。女

番地

番

日 |

登録しようとする印鑑

代

理

人

住  所

男 。女生年月日

⑪

日年 月

氏  名

明治 大正
昭和 平成

登録 してある印鑑

保

証

書

上記申請は、本人の意思による正当なものであることを保証 します。

丁 目

男 ・ 女生年月日

岩国市
号

住  所

氏  名

年   月

町

町

番地

番

明治 大正
昭和 平成

注

意

事

項